
KM STRADE INTERESSATE CORRISPONDENZA KM
Ritmo 
Veloce  

3' al 
Km

Ritmo 
Medio 
5' al 
Km

Ritmo 
Lento  
8' al 
Km

0 CORSO MAZZINI da 6.00 a 18.00 fronte Generali assicurazione 9.40 9.40 9.40

1 VIA MANIN da 9.15 a 10.30 fronte Banca Prealpi 9.43 9.45 9.48

2 VIA MONTICANO da 9.15 a 10.30 20mt prima della fermata autobus 9.46 9.50 9.56

3 VIA CA' DI VILLA da 9.15 a 11.00 20 mt prima di via dei tigli 9.49 9.55 10.04

4 VIA CA' DI VILLA da 9.15 a 11.00 fronte ristorante "Geographic" 9.52 10.00 10.12

5 VIA CA' DI VILLA da 9.15 a 11.00 fronte civico 22 9.55 10.05 10.20

6 VIA IV NOVEMBRE da 9.00 a 11:30 dopo sovrapasso autostradale 9.58 10.10 10.28

7 VIA IV NOVEMBRE da 9.00 a 11:30 fronte cartello "Mareno" 10.01 10.15 10.36

8 VIA DELLA LIBERAZIONE da 9.00 a 11:30 fronte "delicatessen" 10.04 10.20 10.44

9 VIA VERRI da 9.00 a 12:00 fronte mercerie Zorzetto 10.07 10.25 10.52

10 VIA LIBERAZIONE da 9.00 a 12:00 fronte negozio "Unical" 10.10 10.30 11.00

11 PIAZZA VITTORIO EMANUELE III da 9.30 a 12:00 centro Vazzola fronte cartoleria 10.13 10.35 11.08

12 VIA CAL DI PRADE da 9.30 a 12:30 fronte civico 23 10.16 10.40 11.16

13 VIA CAL DI PRADE da 9.30 a 12:45 fronte civico 69 10.19 10.45 11.24

14 VIA ANTICA TORRE da 9.30 a 12:45 30 mt dopo indicazione "Cà di Rajo" 10.22 10.50 11.32

15 VIA TEMPIO da 9.30 a 13:00 fronte cartello segnaletico "Rai" 10.25 10.55 11.40

16 VIA TEMPIO da 9.30 a 13:00 fronte civico 31 10.28 11.00 11.48

17 VIA TEMPIO da 10.00 a 13:15 Cartello Segnaletico "Ormelle" 10.31 11.05 11.56

18 VIA TEMPIO da 10.00 a 13.00 Fronte Civ 1 10.34 11.10 12.04

19 VIA TEMPIO SP 89 da 10.00 a 13.30 Dopo Cartello Limite "60" 10.37 11.15 12.12

20 VIA ROMA SP 34 da 10.00 a 13.30 Fronte Civ. 2 10.40 11.20 12.20

21 VIA ROMA SP34 da 10.00 a 13.30 Fronte Carozzeria 10.43 11.25 12.28

21,097 VIA ROMA SP34 da 10.00 a 13.30 10.44 11.27 12.30

22 VIA ROMA SP34 da 10.00 a 13.30 10mt dopo Segnaletica Autostrada 10.46 11.30 12.36

23 VIA ROMA SP 34 da 10.00 a 13.30 Rotonda cartello indicazione "A28" 10.49 11.35 12.44

24 VIA RORO da 10.00 a 14:00 Cartello segnaletico 10.52 11.40 12.52

25 VIA CALLARGHE SP110 da 10.00 a 14.00 Fronte civ. 50 10.55 11.45 13.00

26 VIA GEN. A MENEGALDO da 10.00 a 14.00 Fronte civ. 22  10.58 11.50 13.08

27 VIA MAZZINI SP110 da 10.00 a 14.15 Fronte cartello "Cimadolmo" 11.01 11.55 13.16

28 VIA GARIBALDI (LOC. SAN MICHELE) da 10.00 a 14.15 Fronte Cimitero 11.04 12.00 13.24

29 VIA PIAVE SP92 da 10.00 a 15:00 Rif. Civ. 77 Park Automezzi 11.07 12.05 13.33

30 VIA PIAVE SP92 da 10.00 a 15:00 Fronte Azienda Comavit 11.10 12.10 13.42

31 VIA DUCA D'AOSTA da 10.00 a 15.00 Fronte civ. 88 11.13 12.15 13.50

32 VIA DISTRETTUALE SP45 da 10.00 a 15.00 30mt dopo Ingresso Ristorante "Villa Dirce" 11.16 12.20 13.00

33 VIA DISTRETTUALE SP45 da 10.00 a 15.00 Fronte civ. 77 / 79 11.13 12.15 13.50

34 VIA DISTRETTUALE SP45 da 10.00 a 15:30 Fronte civ. 72 11.16 12.20 13.00

35 VIA DISTRETTUALE SP45 da 10.00 a 15:30 Fronte civ. 45 11.25 12.35 14.27

36 VIA DISTRETTUALE SP45 da 10.30 a 15:30 Rotonda Via Martiri delle Libertà 11.28 12.40 14.36

37 VIA DISTRETTUALE SP45 da 10.30 a 16:15 Fronte Via Volta 11.31 12.45 14.45

38 VIA DISTRETTUALE SP45 da 10.00 a 16:15 Fronte Via Volta 11.34 12.50 14.54

39  VIA MONTICANO da 10.00 a 16:15 Fronte negozio HDI 11.37 12.55 15.02

40 VIA LA MARMORA da 10.00 a 16:15 Fronte civ. 24 11.40 13.00 15.12

41 VIA NAZARIO SAURO da 10.00 a 16.15 Fronte civ. 13 11.43 13.05 15.19

42 CORSO VITTORIO EMANUELE III da 8.00 a 18.00 Fronte Paludetti 11.46 13.10 15.28

42,195 VIALE CARDUCCI da 6.00 a 20.00 Passaggio pedonale fronte Stazione FS 11.47 13.11 15.30
 

VEDI MAPPA PERCORSO A QUESTO LINK: http://bit.ly/2mKyTJ2

CI
M

AD
O

LM
O

VA
ZZ

O
LA

M
AR

EN
O

 D
I P

.
S.

 
LU

C
IA

 
D

I 
PI

AV
E

CO
N

EG
LI

AN
O

CO
N

EG
LI

AN
O

M
AR

EN
O

 D
I P

IA
VE

VA
ZZ

O
LA

S.
 P

O
LO

 
D

I 
PI

AV
E

O
RM

EL
LE

SA
N

 P
O

LO
 

D
I P

IA
VE

PIANO CHIUSURA STRADE E PASSAGGI GARA
PERCORSO TREVISO MARATHON 1.4

05-mar-17 PASSAGGIO GARA

ORARIO Chiusura 
strade



KM STRADE INTERESSATE CORRISPONDENZA KM
Ritmo 
Veloce  
3' al Km

Ritmo 
Medio 

5' al Km

Ritmo 
Lento  

8' al Km

0 CORSO MAZZINI da 6.00 a 18.00 fronte Generali assicurazione 9.40 9.40 9.40

1 VIA MANIN da 9.15 a 10.30 fronte Banca Prealpi 9.43 9.45 9.48

2 VIA MONTICANO da 9.15 a 10.30 20mt prima della fermata autobus 9.46 9.50 9.56

3 VIA CA' DI VILLA da 9.15 a 11.00 20 mt prima di via dei tigli 9.49 9.55 10.04

4 VIA CA' DI VILLA da 9.15 a 11.00 fronte ristorante "Geographic" 9.52 10.00 10.12

5 VIA CA' DI VILLA da 9.15 a 11.00 fronte civico 22 9.55 10.05 10.20

6 VIA IV NOVEMBRE da 9.00 a 11:30 dopo sovrapasso autostradale 9.58 10.10 10.28

7 VIA IV NOVEMBRE da 9.00 a 11:30 fronte cartello "Mareno" 10.01 10.15 10.36

8 VIA DELLA LIBERAZIONE da 9.00 a 11:30 fronte "delicatessen" 10.04 10.20 10.44

9 VIA SAN LORENZO da 9.00 a 11:30 Rotonda di San Lorenzo 10.07 10.25 10.52

10 VIA MORANDA da 9.00 a 11:30 10.10 10.30 11.00

11 VIA MORANDA da 10.00 a 12.00 10.13 10.35 11.08

12 VIA DISTRETTUALE SP45 da 10.00 a 15.00 10.16 10.40 11.16

13 VIA DISTRETTUALE SP45 da 10.00 a 15.00 10.19 10.45 11.24

14 VIA DISTRETTUALE SP45 da 10.00 a 15.30 10.22 10.50 11.32

15 VIA DISTRETTUALE SP45 da 10.30 a 15.30 Rotonda fronte Chiesa di Ramera 10.25 10.55 11.40

16 VIA DISTRETTUALE SP45 da 10.30 a 15.30 10.28 11.00 11.48

17 VIA DISTRETTUALE SP45 da 10.30 a 15.30 10.31 11.05 11.56

18 VIA MONTICANO da 10.30 a 15.30 10.34 11.10 12.04

19 VIA MAMELI da 10.30 a 15.30 10.37 11.15 12.12

20 VIA N. SAURO da 10.30 a 15.30 Prima del sottopasso 10.40 11.20 12.20

21 VIALE CARDUCCI da 10.30 a 15.30 Inizio Viale Carducci 10.43 11.25 12.28

21,097 VIALE CARDUCCI da 10.30 a 15.30 Passaggio pedonale fronte Stazione FS 10.44 11.26 12.30

VEDI MAPPA PERCORSO A QUESTO LINK: http://bit.ly/2msUmKk

M
AR

EN
O

 D
I P

IA
VE

S.
 L

U
C

IA
 

D
I P

IA
VE

CO
N

EG
LI

AN
O

PERCORSO 2^ HALF TREVISO MARATHON
05-mar-17 PASSAGGIO GARA

ORARIO Chiusura 
strade

CO
N

EG
LI

AN
O

PIANO CHIUSURA STRADE E PASSAGGI GARA



KM STRADE INTERESSATE CORRISPONDENZA KM Ritmo 
Veloce

Ritmo 
Medio

Ritmo 
Lento

0 PIAZZA CIMA da 6.00 a 18.00 Piazza Cima 10.00 10.00 10.00

1 VIA MANIN da 9.15 a 10.30 fronte Banca Prealpi 10.03 10.05 10.12

2 VIA MONTICANO da 9.15 a 10.30 20mt prima della fermata autobus 10.06 10.10 10.24

3 VIA CA' DI VILLA da 9.15 a 11.00 20 mt prima di via dei tigli 10.09 10.15 10.30

4 VIALE DELLO SPORT (ARENA) da 9.15 a 11.00 fronte Zoppa Arena 10.12 10.20 10.36

5 VIA SAN GIUSEPPE da 9.15 a 11.00 Rotonda "Conè" 10.15 10.25 10.48

6 VIA SAN FRANCESCO da 9.15 a 11.00 Chiesa di Monticano 10.18 10.30 11.00

7 VIA LA MARMORA da 9.15 a 11.00 Inizio Via La Marmora fioriere 10.21 10.35 11.10

8 VIA NAZARIO SAURO da 9.15 a 11.00 Fronte civ. 56 10.24 10.40 11.20

9 VIA BEATO ONGARO da 9.15 a 11.00 Prota Leone 10.27 10.45 11.30

9,2 PIAZZA CIMA da 6.00 a 18.00 Piazza Cima 10.30 10.50 11.35

VEDI MAPPA PERCORSO A QUESTO LINK: http://bit.ly/2lyHheE

05-mar-17 PASSAGGIO GARA

ORARIO Chiusura 
strade

CO
N

EG
LI

AN
O

PIANO CHIUSURA STRADE E PASSAGGI GARA
3^ MOOHRUN


